
  

     Město Český Krumlov 

     Odbor dopravy a silničního hospodářství 
        Kaplická 439 

        381 01 Český Krumlov 

        d.s.: 64pbvxc 

dne: 3.4.2023 

Naše značka: i-622_ck/2024 

 
Věc: i-622_ck  Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím) informace -  informace vztahující s k neohlášené stavbě 3020 k.ú. Frymburk 
 

V období 2018 až 2022 zde městys provedl NEOHLÁŠENOU stavbu „potoční“ stezky, při níž dle rozhodnutí  
České inspekce životního prostředí bez souhlasu orgánu ochrany přírody, škodlivě zasáhl do významných 
krajinných prvků. 
a spáchal tak přestupek podle ustanovení § 88 odst. 1 písm. i) zákona o ochraně přírody, za který se mu 

ukládá podle ustanovení § 88 odst. 3 písm. 1 zákona o ochraně přírody pokuta ve výši 70 000,- Kč. 
 

Žádám Vás o následující informace: 
 

1) Vede Váš úřad nějaké řízení v souvislosti s touto stavbou? 

2) Kdo je místně příslušným orgánem pro řešení této neohlášené stavby? 

3) Pokud Váš úřad předal řešení jinému orgánu, jakému? 

4) Elektronické kopie všech rozhodnutí Vašeho úřadu po datu 15.2.2023 

5) Elektronické kopie veškerých listin doručených a odeslaných ohledně této stavby po 15.2.2023 

6) Případné číslo jednací záležitosti 
 

 

 

 

Děkuji a s pozdravem 
 

 

 

 

 

 

 

 


